
J
U

S
R

E
D

N
J

A

M
E

D I C I N S K A
Š

K

O
L

A
-
J

E
Z

E
R

O

 
 

Bosna i Hercegovina 

Federacija Bosne i Hercegovine 

Kanton Sarajevo 

 

JU Srednja medicinska škola – Jezero Sarajevo 

 
 

 
       

Adresa: Patriotske lige 67a, 71000 Sarajevo,  

Tel: +387 33 44 39 87, Tel.fax: +387 33 22 56 25; 

e-mail: smsjezero@smsjezero.edu.ba, www.smsjezero.edu.ba 

 

                                                                                                                                                              

Broj: 01-2-1389-1/2023 

Sarajevo, 25.08.2023. godine 

 

Na osnovu člana 147. Zakona o srednjem obrazovanju („Službene novine Kantona Sarajevo“ broj: 23/17, 30/19 i 

33/21), člana 160. Pravila Škole, a u vezi sa članom 18. stav (8) Pravilnika s kriterijima za prijem radnika u radni 

odnos u srednjim školama kao javnim ustanovama na području Kantona Sarajevo („Službene novine Kantona 

Sarajevo“ broj: 12/22 i 22/22) i članom 25. stav (8) Kolektivnog ugovora za djelatnost srednjeg obrazovanja u Kantonu 

Sarajevo („Službene novine Kantona Sarajevo“ broj: 38/22 i 47/22 – ispr., 28/23 i 31/23 – ispr.), u skladu sa Odlukom 

Ministarstva za odgoj i obrazovanje Kantona Sarajevo, broj: 11-05/02-11-34860-24/23 od 22.02.2023. godine, 

direktor Škole donosi 

O D L U K U 

 

Član 1.  

Odobrava se isplata novčane naknade za rad u Komisiji za utvrđivanje prijedloga za izbor radnika JU Srednja 

medicinska škola – Jezero Sarajevo, po Javnom konkursu za popunu upražnjenih mjesta u školskoj 2023/2024. godini 

objavljenom 08.06.2023. godine, sljedećim članovima: 

1. Đanešić Aleksandra - predsjednik, 

2. Bojadžić Rešad - zamjenik predsjednika, 

3. Gogalić Alma - član. 

 

Član 2.  

Članovima Komisije iz člana 1. ove odluke isplatit će novčana naknada utvrđena prema broju prijavljenih kandidata 

na Javnom konkursu (ukupno 227 kandidata) u iznosu od 300,00 KM po članu, a nakon pribavljene saglasnosti 

Ministarstva za odgoj i obrazovanje Kantona Sarajevo. 

 

Član 3.  

Za realizaciju ove odluke zadužuje se Računovodstvo Škole. 

 

Član 4. 
Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

                                                                                                        

                                                                                                                                 Direktor Škole: 

                                                                                                                               ______________________________                                                                                          

                                                                                                                                            Senada Osmanović, prof. 

 

 

Dostaviti: 

1. KANTON SARAJEVO 

- Ministarstvo za odgoj i obrazovanje, 

2. Članovima Komisije x 3, 

3. Računovodstvu Škole, 

4. Oglasna ploča Škole,  

5. Arhiva. 

 


